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»
Lénda: Njoftim i listés sé verifikimeve pérfundimtare pér procedurén e Ngritjes né
Detyre dhe Pranimin nga jashté Shérbimit Civil né Kategoriné ekzekutive pér
népunésit civil.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

Bulevardi B.Curri,prané ish Hotel Arbana.

TIRANE

Né€ zbatim t& Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM nr. 243, daté
18.3.2015,”Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoring
ekzekutive , t& Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, I ndryshuar “Pér plotésimin e vendeve t&
lira né kategoriné e ulét dhe t&¢ mesme drejtuese”, VKM Nr.142 daté 12.03.2014, “Pér
pérshkrimin dhe klasit?kimin ¢ pozicioneve té punés né institucionet e administratés
shtetérore dhe institucionet e pavarura”, i ndryshuar, Njésia e Menaxhimit t¢ Burimeve
Njerézore né Bashkiné Mallakastér njofton se kandidaté fitues t& vlerésimit pér progedurén
e pranimit nga jashté sistemit t& shérbimit civil né kategorine ekzekutive dhe ngritjes né
detyre, jané pérkatésisht si mé poshté :
Pér pozicionin: o
1. Pérgjegjés, Sektori i Shérbimeve Sociale, kategoria I11-2 (njé pozicion), shpallet
fituese Znj.Kleidja Hoxhaj.
2. Specialist Mjedisi, Sektori i Menaxhimit t& Pyjeve dhe Mjedisit, kategoria [V-3 (njé
pozicion), shpallet fitues Z.Eraldo Sinanaj.
3. Specialist, Sektori i Njésisé s¢ Integrimit Europian, kategoria V-4 (njé pozicione),
shpallet fituese Znj.Elona Myftarayj.
4. Specialist pér Mbrojtjen e té Drejtave t& F emijéve, Sektori i Shérbimeve Sociale,
kategoria IV-4, (njé pozicion), shpallet fituese Znj.Marjola Kule.
5. Specialist, Sektori i Auditit t& Brendshém, kategoria [V-3 (njé pozicion), shpallet
Situes Z.Edmond Iljazi,
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike; balIshn@bashk-amallak'as_feﬁr.; V.ak-faqja zyrtare: €ée.bashkiamallakaster.gov.al




